
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВО-ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

МР "ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН"РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

368875, Республика Дагестан,  Тарумовский район с. Новогеоргиевка ул. Школьная,2 

Тел. 89285633866      Е-mail:  ngeorg.dagschool@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

   
  07. 11.2024 г.                                                                                     № ____239__ 
 

  Об утверждении «Положения о классном руководстве»     

 

         В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 

273-ФЗ «Об образовании в РФ»,  приказом Минпросвещения России от 06.11.2024 года 

№779 и типовыми формами, разработанными Минобрнауки РД 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  1. Утвердить и ввести в действие с 06 ноября 2024 года «Положение о классном 

руководстве» МКОУ « Ново-Георгиевская СОШ» в соответствии с приложением 1 к 

данному приказу. 

2. Считать утратившим силу Положение о классном руководстве от 31.08.2020г.  

3. Ответственному за ведение сайта  Чахбарову А.Н. разместить «Положение о классном 

руководстве» на официальном сайте школы в срок до 08.11.2024 года.  

4. Классным руководителям 1-11 классов при организации своей 

педагогической(воспитательной) деятельности руководствоваться данным положением,. 

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.    

 

 

Директор школы                              Шаврина М.В. 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


